
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10662-zdwwf-02-2021

Zarządzenie nr ZDWWF 02/2021

Zarządzenie nr: ZDWWF 02/2021

Wydane przez: Dziekana Wydziału Wychowania Fizycznego Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Z dnia: 25.05.2021

W sprawie:

ustalenia szczegółowej organizacji roku akademickiego
2021/2022 dla stacjonarnych studiów I i II stopnia prowadzonych
na Wydziale Wychowania Fizycznego w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś
priorytetowa III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju
Działanie 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym Działanie 3.5
Kompleksowe programy szkół wyższych

Status: Obowiązujące

Działając na podstawie §15 ust. 1 Regulaminu Studiów zarządzam co następuje:

§ 1.

Ustalam szczegółową organizację roku akademickiego 2021/2022 dla stacjonarnych
studiów I i II stopnia prowadzonych na Wydziale Wychowania Fizycznego w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa III.
Szkolnictwo wyższe dla gospodarki 
i rozwoju. Działanie 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym. Działanie 3.5
Kompleksowe programy szkół wyższych.

§ 2.

Organizacja roku akademickiego 2021/2022 studia stacjonarne stanowi załącznik nr 1
do niniejszego zarządzenia.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10662-zdwwf-02-2021
/zarzadzenie/z-10662-zdwwf-02-2021


§ 3.

Wszelkie zmiany dokonywane w organizacji roku akademickiego 2021/2022 studia
stacjonarne wynikające m.in. z likwidacji grup studenckich, wyborami przedmiotów
przez studentów, itp. będą podawane do publicznej widomości na stronie internetowej
Wydziału Wychowania Fizycznego.

§ 4.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Katowice, dnia 25 maja 2021 r.

Dziekan Wydziału Wychowania Fizycznego

dr Wiesław Garbaciak, prof. AWF Katowice
 

 

Załączniki:
OR POWER 2021 2022    pdf,  859 kB

Wytworzył: dr Wiesław Garbaciak, prof. AWF Katowice

Data wytworzenia: 25.05.2021

Opublikował w BIP: Magdalena Dudek

Data opublikowania: 27.05.2021 11:28

Ostatnio zaktualizował: Magdalena Dudek

Data ostatniej
aktualizacji: 17.04.2025 10:56

/attachments/1485/download


Liczba pobrań: 187

Zarządzenie nr ZDWWF 02/2021    pdf,  277 kB

Wytworzył: dr Wiesław Garbaciak, prof. AWF Katowice

Data wytworzenia: 25.05.2021

Opublikował w BIP: Magdalena Dudek

Data opublikowania: 10.06.2021 09:56

Ostatnio zaktualizował: Magdalena Dudek

Data ostatniej
aktualizacji: 17.04.2025 11:32

Liczba pobrań: 234

Metryczka

Wytworzył: dr Wiesław Garbaciak, prof. AWF Katowice

Data wytworzenia: 25.05.2021

Opublikował w BIP: Magdalena Dudek

Data opublikowania: 27.05.2021 11:29

Ostatnio zaktualizował: Magdalena Dudek

Data ostatniej
aktualizacji: 28.06.2021 08:04

Liczba wyświetleń: 87

/attachments/1554/download

